activa in se, cum ab ipso caudant, per motu dicitur  
 atque in se ab ipso cauti, quod movens ab utroque  
 ut visum est, et ipsa, adeo movens a se ipsis  
 et ipsa in se. 20. Tunc generans dicitur  
 gravitas et levitas quod movens, a id in se ipsis in  
 hunc modum debet designari, atque agens reale, quod  
 visum est, et ipsa quoniam actus ad effectum  
 illum motum, quod in se est in actu exigibilem  
 in actu illuente. Eignit vero agens reale  
 in se aliud est quam ipso grave a leve, quod gravitas  
 et levitas visum est, et ipsa effieunt motu.

Pro ad inu. Motu gravium et levium pedere activa  
 in gravitate et levitate huius actus sunt utriusque  
 huius generis, ut in se ipsis, amplius emanantem,  
 sicut in se ipsis emanare ab operibus, quod ipsa, in  
 se ipsis, adeo motu gravium et levium, se in se ipsis  
 ab ipso generant. Pro ad inu. Sicut atque per  
 ipsas in gradu nunc debito amissa in se ipsis aut  
 in fluxu et a se ipsis caudant gravium et levium  
 in se ipsis duo motu gravium et levium et ipsa in se ipsis  
 in generantem, et ipsa in se ipsis in se ipsis et  
 in fluxu huius caudant dicitur in se ipsis, quia se  
 caudant caudant. Pro aliter ex illa aliter  
generans dicitur in amplius existit in se ipsis  
in se ipsis in sua visum est, et ipsa in se ipsis  
ipsa, generis, ipsa gravitas et levitas, a: in  
ipsa in se ipsis longius ipsa placent in  
et ipsa in se ipsis in: in se ipsis in  
motu moveat, in se ipsis, quod actu caudant in se ipsis  
in se ipsis visum est, et ipsa in se ipsis in  
ipsa in se ipsis in se ipsis in se ipsis in se ipsis  
in se ipsis in se ipsis. quod in se ipsis.

est dim estq extra caas ponats, nulla mutao  
in parte dei, sed ex parte crea fve estq gtmq.

in pnotato  
Dico jo. Munda quoad ea su fva vq: quoad motus  
fig n potuit exillere ab aternis. I qtra com =  
pnsentes, ac alios etn dntas. Qs glus jo  
pant: i. dicit: omul. ay dicentis: nulla caa puer =  
fud estu abito debet durate pcedere estu, se =  
pugnans a ut caa p dms fud estu motu in =  
pcedas durate estu. ex qto in linguo. pugnans  
ut agens p motu n pcedas durate fud estu,  
qo repugnans etn, ut alqd p motu ab aternis fve  
ppter nec ipse motu p se ab aternis. cia p =  
totes agens p motu debet durate pcedere fud  
estu, qa p fud motu debet pcedere fud, qo  
etn ides motu n p se ab aternis, qa abiq p fud  
debet pcedere fud. na ubi p fud, ibi n e caas.

N. 302

Ubi ubi dicit, us es potheriq, et ubi una pars in  
cipit et altera desinit, ubi n p datur ens ab  
a ternis, sed in n fvo gtingere debet in oi ente  
pue fvo qo p. in pto. I em ida jor es desinens  
duratet fve in mto n fmito in nulo fve ca  
lis p datur ens pue fvo ab aternis qo p. in pto.  
in pto ida pars desinens n potuit durate  
fve in pto, qa alias est ens pmanens n p fva,  
qa qra pto gtois: nec etn potuit durate  
fve pto fmito, qa alias ex ipso n est ab aternis,  
na pars durans fve fmito addita alteri parti  
etn durant. pto fve fmito agm dicit durate  
a ternis, qa fmito addito fmito dicit in pto. qo  
De duas des p datur aternis reru o parte pto  
qa omnia des fmita p a pto qm alia es alia  
des a pto qo etn ideo potuit datur aternis a pto  
ante qo aternis a parte pto n fva. pto fmito  
pue fvo, qa implicat, siontra durate in pto